
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7391,Papierosowy-interes-w-okolicach-Gubina.html
16.12.2025, 14:09

Papierosowy interes w okolicach Gubina

26.09.2013

Lubuszanina z wartymi 75 000 zł papierosami bez akcyzy zatrzymali w
środę (25.09) w okolicach Gubina funkcjonariusze Straży Granicznej z
Tuplic. Papierosy miały trafić na niemiecki czarny rynek.
Funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Tuplicach
przeprowadzili przeszukanie jednej z posesji w okolicach Gubina.
Najpierw przeszukano zaparkowany tam samochód na tablicach z
niemieckimi numerami rejestracyjnymi, co do którego istniało
podejrzenie, że mogą znajdować się w nim nielegalne wyroby
tytoniowe. Przypuszczenie potwierdziło się, w samochodzie ujawniono
niemalże 130 000 sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Ponadto ujawniono w nim schowane tablice rejestracyjne z
polskimi numerami – to one faktycznie przypisane były sprawdzanemu
pojazdowi. Tablice niemieckie prawdopodobnie założono, by nie
wzbudzać podejrzeń po drugiej stronie granicy. To właśnie do Niemiec
miały trafiać ujawnione papierosy. Po przeszukaniu budynków
gospodarczych łącznie ujawniono papierosy bez polskich znaków
akcyzy skarbowej o wartości 75 000 złotych. Właściciel wyrobów
tytoniowych – mieszkaniec województwa lubuskiego, został zatrzymany
przez Straż Graniczną do wyjaśnienia i po zakończeniu czynności
zwolniony. Za w/w czyn grożą wysokie kary grzywny.
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numerami  –  to  one  faktycznie  przypisane  były  sprawdzanemu  pojazdowi.  Tablice
niemieckie  prawdopodobnie  założono,  by  nie  wzbudzać  podejrzeń  po  drugiej  stronie
granicy. To właśnie do Niemiec miały trafiać ujawnione papierosy.

Po  przeszukaniu  budynków gospodarczych  łącznie  ujawniono  papierosy  bez  polskich
znaków akcyzy skarbowej o wartości 75 000 złotych. Właściciel wyrobów tytoniowych –
mieszkaniec  województwa  lubuskiego,  został  zatrzymany  przez  Straż  Graniczną  do
wyjaśnienia i po zakończeniu czynności zwolniony.

Za w/w czyn grożą wysokie kary grzywny.

http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20194.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20195.jpg
http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20196.jpg

